
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14 березня 2016 року                                                                           №58 

 

Відповідно до Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою забезпечення своєчасного і  в повному обсязі обліку дітей і підлітків 

шкільного віку, що мешкають на території міста Гребінка та на виконання 

постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 року № 646 « Про 

затвердження інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», 

виконавчий  комітет  Гребінківської  міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Закріпити мікрорайони обслуговування за гімназією та 

загальноосвітніми школами І-ІІІ ступенів № 1,№ 2, № 4 міста Гребінка 

згідно з додатком. 

 

 

Міський голова В.І.Колісніченко 

http://www.docufreezer.com/order

